

김 제 시



수신 수신자 참조 (경유)

제목 2020년 제12기 김제청소년참여위원회 위원 모집에 따른 홍보 및 추천의뢰

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 청소년기본법 제5조의2(청소년의 자치권 확대)에 따라 2020년 제12기 김제시 청소년 참여위원회 구성을 위해 청소년 위원을 선발하고자 하오니, 위원회 참여를 희망하는 청소년들이 알 수 있도록 적극 홍보하여 주시기 바랍니다.

○ 지원 자격: 관내 청소년 (12세이상 24세 이하 청소년)

○ 접수 기간: 2020년 4.16(목) 18:00까지

붙임 김제시 청소년참여위원회 위원 모집 공고문 안내 1부. 끝.

김 제 시 장

전라북도김제교육지원청교육장(교육지원과장),금구중학교장,김제중학교장,김제여자중학교장,김제중앙중학교장,덕암중학교장,봉남중학교장,용지중학교장,청하중학교장,금성여자중학교장,만경중학교장,만경여자중학교장,지평선중학교장,공덕초등학교장,광활초등학교장,금구초등학교장,금남초등학교장,금산초등학교장,김제검산초등학교장,김제초등학교장,김제동초등학교장,김제북초등학교장,김제중앙초등학교장,난산초등학교장,남양초등학교장,만경초등학교장,백구초등학교장,백석초등학교장,병량초등학교장,봉남초등학교장,부용초등학교장,비룡초등학교장,성덕초등학교장,심창초등학교장,용동초등학교장,용지초등학교장,원평초등학교장,월선초등학교장,월촌초등학교장,종정초등학교장,중산초등학교장,진봉초등학교장,청원초등학교장,청하초등학교장,초처초등학교장,치문초등학교장,황강초등학교장,황산초등학교장,화율초등학교장,동국대학교사범대학부속금산중학교장,김제시다문화가족지원센터장

담당자 청소년담당 체육청소년과장

협조자 주무관

수신자

시행 체육청소년과-3939 (2020. 4. 3.) 접수 만경여자중학교-1514 (2020. 4. 6.)

우 54368 전라북도 김제시 도작로 224-32, 김제시청소년수련관 / http://www.gimje.go.kr

전화 063-540-4591 /전송 063-540-4600 /high9758@hanmail.net /공개

개인정보보호! 나부터 실천하겠습니다